

---

## PACHET ALIMENTE UM 01454

I.D.: 45327031

---

Data  
publicarii 19.02.20

Coduri CPV

15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 8.938,45 RON - 8.938,45 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM Cant. PRET F TVA Total f tva APA MINERALA NATURALA CARBOGAZOASA  
2 L I 1300 0.81 1,053.00 CEAI CUTIE 1g/plic kg 9 94.00 846.00 LAPTE VACA UHT 3.5%  
GRASIME I 780 3.70 2,886.00 MUSCHI PORC FILE AFUMAT VIDAT kg 104 25.00 2,600.00  
ZAHAR PLIC 5g/buc kg 19 9.30 176.70 CASCAVAL kg 67 18.50 1,239.50 LAMAI kg 22.5 6.10  
137.25 TOTAL valoare F TVA 8,938.45

---